
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
1

Петре Арсовски претседател
Артин Селмани член
Павле Игновски член
Сефедин Шабани член

2
Нита Муча претседател
Тања Мишковска член
Буњамин Џемаили член

3
Нертила Питарка претседател
Билјана Рајчиновска член
Калина Исаковска член
Флутра Фетаи-Белули член
Гордана Ацевска член

4
Фросина Зафировска претседател
Нарона Љума-Весели член
Арлинда Алити член

5
Александар Трајковски претседател
Славица Петровска-Галиќ член
Александра Стефановиќ-Бранѓолица член
Илза Рустеми член
Шпетим Мустафа член

6
Јасмина Ангелова претседател
Агим Абдула член
Јесир Хоџа член
Александар Шапе-Курета член
Александра Јанковиќ член

7

КОМИСИИ

ДРАМСКА ДЕЈНОСТ

ЗАШТИТА НА НЕДВИЖНО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО И ЗАШТИТА НА АУДИОВИЗУЕЛНИТЕ ДОБРА

ЛИТЕРАТУРА И ИЗДАВАЧКА ДЕЈНОСТ

МУЗЕЈСКА ДЕЈНОСТ  И ЗАШТИТА НА НЕМАТЕРИЈАЛНОТО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО

МУЗИЧКА И МУЗИЧКО-СЦЕНСКА ДЕЈНОСТ

ИНТЕРДИСЦИПЛИНАРНИ ПРОЕКТИ

ВИЗУЕЛНИ УМЕТНОСТИ, АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН 



Гоце Божурски претседател
Марјана Костојчиновска-Узунчева член
Ангел Димовски член
Лиридон Зулбери член
Енеса Мемети член

8
Весна Костовска претседател
Емира Имери член
Идила Пустина член
Александар Златески член
Денис Абдула член

9
Сузана Данаилова претседател
Нервије Далипи член
Јован Илиевски член

10
Селајдин Мифтари претседател
Александар Арсов член
Ејуп Рамадани член

Златко Мадевски член

Иле Ристевски член
11

Невенка Алекандрова претседател
Далибор Стојановиќ член
Егон Асани член

12
Веле Георгиев претседател
Ксенија Поповиќ-Коцевски член
Сања Манчева член

13
Дејан Петровски претседател
Ксенија Поповиќ-Коцевски член
Ана Опачиќ член

ЕВРОИНТЕГРАЦИИ

КРЕАТИВНИ ИНДУСТРИИ

ИНВЕСТИЦИИ

МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

БИБЛИОТЕЧНА ДЕЈНОСТ

ФОЛКЛОР


